
 

 

   

 
” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 

2022. gada janvāris  
Iznāk kopš 1999. gada februāra  

    Zasas vidusskolas avīze Nr.1 (99) 

 

Šajā numurā: 
* Mācību procesa 

aktualitātes 
* Pirmsskolas jaunumi 

* Intervijas 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Projektu aktualitātes 

* Sporta jaunumi 
* Apsveikumi 

 
 

 

1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

    Uzsākot 2.mācību semestri un visā Latvijā saasinoties 
epidemioloģiskajai situācijai, Zasas vidusskolā atkal dažām 
klasēm vai individuāli atsevišķiem skolēniem, kļūstot par 
kontaktpersonām, nākas mācību procesu turpināt attālināti, 
tāpēc vēlreiz - atgādnes par jēgpilnu attālinātās mācīšanās 
procesu.  

 
 Ja izglītojamais kādu iemeslu dēļ nevar iesaistīties mācību 

procesā, tad vecāks nekavējoties par to ziņo klases audzinātājam 
telefoniski vai īsziņas veidā, vai piesakot kavējumu E-klasē.   

 Ja izglītojamais neiesaistās attālinātajā mācību procesā (skolēns 
nav pieslēdzies tiešsaistes mācību stundai ne ar mikrofonu, ne ar 
kameru vai skolēns nesazinās ar pedagogiem līdz plkst.16:00), 
mācību priekšmeta pedagogs atzīmē kavējumu E-klasē, sazinās 
ar izglītojamo. Ja mācību priekšmeta pedagogam neizdodas 
sazināties, tad viņš ziņo klases audzinātājam, kurš sazinās ar 
izglītojamo un/vai vecākiem un noskaidro iemeslu. Ja klases 
audzinātājam neizdodas 2 dienu laikā sazināties ar izglītojamo 
un/vai vecākiem, tad tiek informēts sociālais dienests. 

 
 
 
 

 

 
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaktora sleja 
 
    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     
                                    

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Zasas vidusskolas avīze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2. 

Intervija 
 
1. Laiks šajā skolā nav pavadīts ilgs, bet sajūta 
tāda, ka šeit esmu pavadījusi daudz laika. 
Fantastiski cilvēki, skaista vide! 
 
2. Patīk tas, ka skola skaitliski ir neliela. Šeit valda 
unikāls, fantastisks gaišums! Visu cieņu tam 
padarītajam darbam, kas skolā ir!  
 
3. Ar abpusēju cieņu var panākt daudz! Attiecības 
ir svarīgas.Skolotāju kolektīvs ir vēl neiepazīts, bet 
pirmais iespaids ir ļoti labs. Kolektīvs ir saliedēts, 
profesionāls, radošs, atvērts jaunām 
idejām. Skolotāji ir draudzīgi, izpalīdzīgi un strādīgi. 
Šobrīd ļoti svarīga ir bērnu labklājība. Ir svarīgi, lai 
esam draudzīgi cits pret citu, apzināti vai 
neapzināti nenodarītu citam pāri, lai katrs, kurš 
atrodas zem skolas jumta, zinātu savu uzdevumu, 
pienākumus. Ar skolēniem, liekas, esam jau uz 
viena viļņa, ir izveidojusies emocionāla saikne. 
Esmu saradusi ar viņiem, ir atrasta kopīga valoda. 
Viņi māca mani, es mācu viņus. Ar jauniešiem 
nekad nav garlaicīgi! 
 
4. Mūsdienu jaunietis nekad nedrīkst nolaist 
spārnus. Vienmēr ir jāizcīna sava vieta dzīvē, 
neatlaidīgi jācīnās par to, jo iespējas ir ļoti plašas, 
bet tajā pašā laikā neviens uz paplātes nenoliks 
priekšā visu gatavu. Katrā jābūt tam, ar ko tu 
tiešām spēj dot labumu citiem un ko tev patīk darīt 
pašam. Skolēniem novēlu skatīties uz priekšu, iet 
un nenovērsties no sava ceļa! Skolotājiem novēlu 
gandarījumu, radošu garu un neizsīkstošu 
enerģiju! Skolai - izstarot mūžīgo zināšanu gaismu, 
jo tur, kur ir skola, ir kultūra, dzīvīgums un laimīgi 
cilvēki.  
 

 

Intervēja sk.Baiba Gabranova, foto no 
skolotājas Vinetas personīgā arhīva. 

 
     
   

 

Sveiks, lasītāj! 
 Beidzot bagātais 
2022. gads ir 
pienācis! Tas tik 
tiešām parāda, ka 
ziema vēl turpinās. 
Sniegs tiešām ir bijis 
katru janvāra dienu, 
nedaudz nokūst, bet 
tomēr uzsnieg no 
jauna.  
    

    
 

 

    Bet Covid-19 nav nekur pazudis. Mums vēl 
aizvien ir jāsargā sava, kā arī citu veselība, jo 
nu, - bez tās nekur. Katram ir cerība, ka viss 
uzlabosies, ka beigsies šī pandēmija. Es arī 
ticu, ka kādreiz mēs atgriezīsimies ""vecajā" 
dzīvē. Bet, no otras puses, mēs jau esam 
krietni mainījuši savu ikdienu, pieraduši pie 
jaunajiem likumiem, un, manuprāt, ar tiem 
vajadzēs sadzīvot arī turpmāk. 
   Skolas ikdiena arī ir mainījusies. Bet tas 
nekas, jo pie visa spējam pierast diezgan ātri. 
Ļoti pietrūkst skolēnu rīkotie pasākumi. Bija 
interesanti tajos piedalīties. Izglītojošās 
lekcijas notiek, bet tikai attālināti - izmantojot 
Google Meet vai Zoom platformu. 
  Janvārī ir notikuši salīdzinoši daudzi gan lieli, 
gan mazi pasākumi. Par tiem varēsi izlasīt 
šajā avīzītes numurā. 
  Laimīgu, veselības bagātu februāri, kā arī 
pārējos šī gada mēnešus. Izturību un spēku - 
sasniedzot savus mērķus! 
                        Redaktore Baiba Briede 

 
Šajā mācību gadā Zasas vidusskolas 
skolotāju kolektīvā ik pa laikam notiek 
izmaiņas. Šomēnes piedāvajam interviju ar 
latviešu valodas un literatūras skolotāju 
Vinetu Mežaraupi, kura latviešu valodas un 
literatūras stundas mūsu skolas 10. un 
11.klases skolēniem vadīja jau iepriekšējā 
semestra otrajā pusē, taču – tolaik – 
attālināti, bet, līdz ar šī semestra sākumu, 
strādā ar skolēniem arī klātienē – vienu 
dienu nedēļā, trešdienās, un arī attālināti 
otrdienu un piektdienu pēcpusdienās.  
BC jautāja:  
1. Kāds ir Jūsu pirmais iespaids par 

Zasas vidusskolu? 
2. Kas Jums šeit visvairāk patīk? 
3. Kā saprotaties ar skolēniem un 

kolēģiem? 
4. Jūsu novēlējums vai ieteikums 

skolēniem/skolai! 
     

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

                                                                                                                                                                          
 

                       
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Mācību procesa aktualitātes   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 

 
 

 

Turpinām mācīties radoši, izzinoši, praktiski, pētnieciski, inovatīvi ... 
 

                                                                        

 
3.klasē top interesanti darbi: gan 

individuāli: 

 

                         

 
Gan grupās: “Pavasari gaidot” 

 

 

 

3.klases skolēni cītīgi apgūst 

tamborēšanas pamatprasmes 
 

                          

 
Šomēnes diviem 3.klases skolēniem apritēja 10.dzimšanas 

diena 

 
       

 
2.klases skolēni radoši apgūst 
skaitļus angļu valodā, veidojot 

skaitļu “tārpiņu” 

Skolas arhīva foto, 

turpinājums 4.lpp. 



 

 

  Mācību procesa aktualitātes  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

                                                                             
 

                        
                              

 

 

 

4. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                 Skolas arhīva foto, turpinājums 5.lpp. 

4.klases skolēniem bija iespēja iejusties 
dzejnieka lomā, - bērni rakstīja dzejoļus 

 

  
4.klases skolēni gatavojas Sveču 

mēnesim 

9.klases meitenēm mājturības 
stundās top skaisti tamborējumi:  

 

 

Mājturības/dizaina un tehnoloģiju stundās reizēm nākas 
izmantot matemātikas zināšanas, ja no mīklas jāizveido 

rombs! Bet rezultāts ir tā vērts!  

  

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                          Zasas vidusskolas avīze 

 
 
 

    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

Mācību procesa aktualitātes 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                    Skolas arhīva foto 

 
      11.klases skolēni audzināšanas stundā izmantoja Latvijas Nacionālās bibliotēkas un RSU 
sniegto iespēju noskatīties Kristapa Zaļā lekciju “Līderība: Vai tā mīt ikvienā?”. Interesanti, ka 
prezentācijā apspriestās tēzes tika aktualizētas digitālā testa formā un skolēni rosināti domāt 
atbildes no savas pieredzes, pirms lektors pastāsta vairāk un pamato pareizo atbildi. Reizēm 
domas dalījās, bet intuīcija ņēma virsroku. Pārsteidzoša bija atziņa, ka līderiem bieži piemīt 
harizma, bet, ja cilvēks nevar savas līderības prasmes pozitīvi realizēt, šī pati harizma var novest 
pie nacisma un psihopātijas.   

     28.janvārī vidusskolas klašu skolēniem Latvijas Universitāte bija noorganizējusi lekciju, kurā 
tika stāstīts par šo augstskolu, tās vēsturi, kādas studijas tā piedāvā, un par visu svarīgo, kas būtu 
jāzina, ja apsver domu iestāties tieši šajā skolā. Lielu daļu no pastāstītās informācijas varētu 
uzzināt tāpat, ja izlasītu Latvijas Universitātes mājas lapu, bet tāpat daudziem 12.klases 
skolēniem šī lekcija bija noderīga, jo bez lielas piepūles varēja noskaidrot sev vajadzīgos 
jautājumus par tieši šo augstskolu.  
     
.  
 

    11.klases skolēniem šī lekcija ļoti patika, - 
bija interesanti un lietderīgi uzzināt par 
Latvijas Universitātes fakultātēm, par pašu 
augstskolu un studentu dienesta viesnīcām. 
Klases puiši īpaši ieinteresējās par 
karsējmeiteņu komandu!  
    Arī 10.klases skolēniem bija ļoti 
interesanti piedalīties šajā lekcijā, lai jau 
tagad rosinātu sevi padomāt par turpmākās 
izglītības izvēli un iespējām. 

 



 

 

   

 

 

 

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 
 

           
 

Mācību procesa aktualitātes 
7.klases skolēni sociālo zinību stundā padziļināti apgūst tēmu par naudu 

     Lai pievērstu jauniešu uzmanību un pārrunātu sekas, kas iestājas par iesaistīšanos nelegālās 
darbībās ar naudu, Swedbank skolu programmas “Dzīvei gatavs” ietvaros 26. janvārī rīkoja 
tiešsaistes stundu “Neesi naudas mūlis” Swedbank FB lapā un Youtube kanālā -
 https://www.youtube.com/c/SwedbankLatvia. Zasas vidusskolas 7.klase attālinātajās mācībās  
sociālo zinību stundā pievienojās mācībstundai. Mācībstundas laikā no ekrāna izskanēja tādas 
atziņas kā:  

 “Man nelikās, ka daru kaut ko sliktu. Tikai ļauju ieskaitīt naudu savā kontā un pēc tam to izņemu 
no bankomāta”. 

 ”Sapratu, ka viss, ko darīju, bija nelikumīgi. Mēģināju atrast darbu, un, kad gribēju atvērt kontu, 
banka atteica.” 

 “Šobrīd minētais gadījums tiek izmeklēts Valsts policijā. Tagad ir skaidrs, ka manai 
nepārdomātajai rīcībai iestāsies sekas Man ir žēl, ka nezināju šo visu, pirms piekritu šādam 
piedāvājumam.” 

 “Es negribēju neko ļaunu. Nelikās, ka daru kaut ko sliktu. Es nezinu, kā pateikt mammai, kā 
atradīšu darbu ar sodāmību.” 
Noskaidrojām, kas ir “naudas mūlis”: Tā ir persona, kura nodod (elektroniski vai skaidrā naudā) no 
trešās personas saņemtu naudu citai personai, saņemot par to komisijas maksu. Mūsdienās arvien 
vairāk jauniešu kļūst par “naudas mūļiem”, palīdzot kādam legalizēt un pārvietot naudas līdzekļus. 
Kā pateicību par to, “naudas mūļi” saņem nelielu samaksu jeb komisijas maksu. Taču vieglas peļņas 
rezultātā šie jaunieši nonāk ne vien policijas redzeslokā, bet arī būtiski sabojā savas nākotnes 
izredzes. Piekrītot pārskaitīt svešu naudu no sava bankas konta, tiek pārkāpts likums. Šāda darbība 
draud ar brīvības atņemšanu, naudas sodu vai piespiedu darbu. Pastāv iespēja, ka “naudas mūlis” 
nākotnē nevarēs saņemt sociālos pabalstus, kā arī banka var slēgt kontu bez iespējam atvērt jaunu. 
Tas savukārt nozīmē, ka būtiski tiek ietekmētas arī karjeras iespējas, jo darba devējs var nevēlēties 
sadarboties ar personu, kura iepriekš pastrādājusi noziegumu un kurai nav iespējas legāli pārskaitīt 
algu uz bankas kontu Latvijā. Tāpēc šī mācībstunda bija domāta, lai pievērstu mūsu uzmanību un 
pārrunātu iespējamās sekas par iesaistīšanos nelegālās darbībās ar naudu. Pēc stundas kopīgi 
secinājām, ka tā bijusi pamācoša. Un būtu aktuāla arī vecāko klašu skolēniem un pat senioriem, jo 
uz daudziem pieminētajiem naudas izkrāpšanas veidiem “iekrīt” tieši vecāka gājuma cilvēki. 
 

  

  
 

 
 
 

 

Pamatinformācija 

par mācībstundu 

‘’Neesi naudas 

mūlis’’ no Dzīvei 

gatavs un Swedbank 

Latvia, 

ekrānšāviņi no 

lekcijas video 

 

https://www.youtube.com/c/SwedbankLatvia?fbclid=IwAR3LRCZV1rsVkA6HXpoP1tKxC-UrmHe9PCmnTRacnV03Yqk_xbwUAjv5cGU
https://www.facebook.com/dziveigatavs/
https://www.facebook.com/dziveigatavs/
https://www.facebook.com/SwedbankLatvia/
https://www.facebook.com/SwedbankLatvia/


 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       
 

         2022. gada janvāris  

       Mācību procesa aktualitātes  
  
 

 

                                
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

                                                                                          
4. un 11.klases skolēni piedalās performatīvā lekcijā  

“Kā top izrāde?” 
 

     25.janvārī 4. un 11.klases skolēniem, kuri kompetenču pieejas ietvaros skolā apgūst mācību 
priekšmetu “Teātra māksla” un “Teātris un drāma”, bija iespēja ielūkoties teātra aizkulisēs un 
vērot, kā top izrāde. Šādu iespēju programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros skolēniem 
piedāvāja Liepājas teātris.  
    Teātra mākslas un teātra un drāmas stundās audzēkņiem jau iepriekš tika radīts priekšstats par 
teātra darbības pamatiem. Audzēkņiem tika skaidrots, ka teātris ir ne tikai aktieris, bet ir vēl daudz 
citu profesiju pārstāvju, lai taptu izrāde. 
   Šī bija performatīva lekcija jauniešiem, kuras galvenais mērķis un uzdevums bija atraktīvā un 
saistošā formātā parādīt skolēniem, ka teātris ir kas vairāk par aktieri, kurš no galvas iemācījies 
lugas tekstu. Teātris ir vienots organisms, kurā katras profesijas pārstāvis - sākot no skatuves 
tehniskajiem darbiniekiem, grāmatvežiem, butaforiem un beidzot ar direktoru, ir neatņemama 
sastāvdaļa, lai teātra brīnums un izrāde varētu tapt un nonākt pie skatītājiem.  
    Ar šī pasākuma palīdzību jauniešiem tika radīta izpratne par teātra darbības pamatiem un 
visdažādāko profesiju nozīmi un ieguldījumu teātra darba uzturēšanā. 
   Skolēni atzīst, ka lekcija bijusi patiesi aizraujoša un tās laikā viņi uzzinājuši daudz jauna, un – 
kas zina - varbūt kādu šī lekcija iedvesmoja tik ļoti, ka viņš izlems savu turpmāko dzīvi saistīt ar 
teātri.  
    Paldies teātra un mākslas priekšmeta skolotājai Sandrai Vecumniecei par sagādāto iespēju 
vērot un piedalīties!  
 
     11.klases skolēni, foto no Liepājas teātra mājaslapas 
 

 
  
 
 
 
 
 



 

  

   

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 

Pirmsskolas aktualitātes  

 

Janvāris pirmsskolā 
     Janvāra mēnesī Ezīšu grupas bērni vēroja dabas norises ziemā, eksperimentos noskaidroja, 
kas notiek ar sniegu siltumā un kādas ir sniega īpašības. Bērni uzzināja, kādi ir ziemas prieki, un 
secināja, ka svarīgs ir ziemas apģērbs, lai varētu ārā ziemas laikā veikt dažādas aktivitātes. Kā arī 
izdziedājām dziesmas par ziemu un gājām rotaļās. 

   

   

   
    Četrgadnieki šomēnes noskaidroja, cik krāsains un interesants ir gads. Pētīja, kas ir kalendārs 
un kādu informāciju tur var atrast, mācījās gadalaiku nosaukumus, tiem raksturīgākos laikapstākļus 
un pieskaņoja laikam atbilstošu apģērbu, kā arī apgleznoja paši savus t-krekliņus un trenējās pogāt 
kreklus. Eksperimentējot noskaidroja, kā veidojas lietus mākoņi. Kā arī turpināja baudīt ziemas 
priekus. 

 
 

Sk.Jurgita Dūna, Maija Gabranova, skolas arhīva foto, 
turpinājums 9.lpp.  

 
 
 
 
 

8. 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turpinājums no 8.lpp.  
 

 

 
  
    5-gadīgo bērnu grupas audzēkņi janvāra mēnesī mācījušies laika apstākļus un kā tiem piemēroti 
saģērbties. Mācījušies arī izprast savas un apkārtējo cilvēku emocijas.  
 

 
Sk. Ingūna Klaucāne, skolas arhīva foto,  

turpinājums 10.lpp.  

 Pirmsskolas aktualitātes                
 

  2022. gada janvāris  

9. 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 

Pirmsskolas aktualitātes      

Turpinājums no 9.lpp.  

 

 
     
 6-gadīgo bērnu grupas audzēkņi šomēnes ceļoja apkārt zemeslodei: salīdzināja ūdens sāļumu 
dažādās ūdenstilpnēs, drosmīgākie pat pagaršoja (krāna ūdeni), kā arī ceļojām uz okeānu un 
veidojām no sālsmīklas dzīvi okeāna dzīlēs.  

 
 

Sk. Ieva Kokina, skolas arhīva foto, turpinājums 11.lpp. 
 
 
 
 
 

10. 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                          Zasas vidusskolas avīze 

Pirmsskolas aktualitātes 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 Turpinājums no 10.lpp. 
 
   Pēc kārtīgas peldes ar laivām devāmies uz Austrāliju, kur bija iespēja palēkāt kopā ar ķenguriem 
un mētāt bumerangu. Kad atgriezāmies mājās, Latviju no augšas devāmies apskatīt ar gaisa 
balonu. Protams, neaizmirsām trenēties lasīt, skaitīt un brīvajos brīžos, radot mierīgu gaisotni 
grupiņā, krājām uzvarētāju kausus UNO mačos.   

 
Sk. Ieva Kokina, skolas arhīva foto 

 
 

Pirmsskolas Erasmus+ projekta “The Knowledge of Languages – a World without Borders” 
aktualitātes 

     Turpinās pirmsskolas Erasmus+ projekta “No Borders” īstenošana Zasas vidusskolas 
pirmsskolas 4-gadīgo un 5-gadīgo bērnu grupu audzēkņiem. Bērni turpina divas reizes nedēļā 
apgūt angļu valodas pamatus. Šomēnes nozīmīgākās tēmas bija saistītas ar kustībām un 
transporta līdzekļiem. Bērni labprāt vēro filmiņas, klausās dziesmas un paši kustas līdzi.  
    12.janvārī kārtējā attālinātajā darba grupas sanāksmē Microsoft Teams platformā tikās projekta 
starptautiskā darba grupa no visām partnervalstīm, lai izanalizētu paveikto un saplānotu projekta 
ietvaros veicamos pasākumus turpmākajam periodam. Laiks uzsākt darbu pie projekta intelektuālo 
rezultātu – brošūras skolotājiem un vecākiem par pirmajiem soļiem angļu valodas apguvē un 
mājaslapas par svešvalodas apguvi agrīnā vecumā – īstenošanas. Tika plānotas arī projekta 
starptautiskās darba grupas sanāksmes un apmācību pasākumi klātienē Turcijā, Rumānijā un 
Čehijā, kā arī noslēguma pasākums Norvēģijā.  
 
  Foto no skolas arhīva, ekrānšāviņi no projekta darba grupas attālinātās sanāksmes    

 
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                          Zasas vidusskolas avīze 

Aktualitātes, konkursi, projekti     

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

Skolas logo konkurss 
 

   BC iepriekšējos numuros jau informējām, ka rudenī skolā tika izsludināts Zasas vidusskolas logo 
konkurss, kas – epidemioloģiskās situācijas dēļ – mazliet ieilga, taču janvāra sākumā visi radošie 
darbi, kas tika iesniegti skolas logo konkursam, tika apkopoti un nodoti iekšējai balsošanai visiem 
skolas skolēniem un skolotājiem. Lūk, logo skices, kas tika iesniegtas konkursam:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
       Pēc balsojuma rezultātu apkopošanas, trīs logo skices, kas būs ieguvušas lielāko atbalstu, tiks 
piedāvātas apspriešanai un balsošanai arī skolēnu vecākiem. Neapšaubāmi, ka potenciālās skolas 
logo skices vajadzēs izvērtēt arī māksliniekam, lai piešķirtu tām profesionālāku izskatu.   

Skolas arhīva foto       
   
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

  

 

  



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

      

                                                                                                                                                                          
 

                       
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. 

Sporta aktualitātes 

Zasas vidusskolas skolēni – Sēlijas sporta skolas audzēkņi – piedalās Latvijas U-14 
čempionāta atlases sacensībās 

 
   25.janvārī vairāki Zasas vidusskolas skolēni, kas ir arī Sēlijas sporta skolas vieglatlētikas grupas 
audzēkņi, piedalījās Latvijas U-14 čempionāta Austrumu zonas atlases sacensībās Jēkabpilī. 
Sacensībās piedalījās 5.klases skolēni Renāte Rūrāne, Solveiga Smilškalne, Reinis Kokins un 
6.klases skolēni Diāna Upeniece, Mārtiņš Geižāns, Kristaps Geižāns, Alekss Maculevičs.  
    Lepojamies ar 6.klases skolnieces Diānas Upenieces panākumiem: viņa izcīnīja divas medaļas, 
- 2.vieta 1000m skrējienā un tāllēkšanā. Mārtiņam Geižānam divas 4.vietas 60m un 300m 
skrējienā, Kristapam Geižānam 4.vieta 1000m skrējienā. Uzrādot izcilus rezultātus, Diāna, Mārtiņš 
un Kristaps izcīnīja dalību Latvijas U-14 čempionātā, kas norisināsies 8.februārī Kuldīgā.    
    Stāsta Diāna: “Braucot uz sacensībām, mūsu izaicinājums bija kādam no septiņiem tikt 
četriniekā, lai varētu tālāk piedalīties Latvijas čempionātā. No visiem septiņiem, kuri piedalījāmies, 
uz čempionātu tiku es, Mārtiņš un Kristaps. Mans tāllēkšanas rezultāts bija 4m 15cm. Esmu ļoti 
apmierināta ar saviem rezultātiem un ar to, ka varēsim piedalīties Latvijas čempionātā.” 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Diāna Upeniece,  
sk.Madara Nagle-Galdiņa,  

skolas arhīva foto 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

                                                   

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

     

  
                                                                         
        

 

 

 

                                                

APSVEICAM! 
 

                                                                                

 

    
Avīzes redkolēģija: 

Redaktore: Baiba Briede (12.kl.) 
Datorsalikums: „Baltā Ceļa” redkolēģija  
Avīzes veidotāji: Līga Tumša (12.kl.), Aiga Zvaniņa (12.kl.), Karolina 
Kuzmenko (10.kl.), Niks Daniels Balodis (10.kl.), Raitis Daudzvārds 
(10.kl.), Jānis Upenieks (9.kl.), Mārcis Gaštols (8.kl.), Raivo Mikušāns 
(7.kl.), Mārcis Gabranovs (7.kl.), Diāna Upeniece (6.kl.), Sanita 
Gabranova (5.kl.), Katrīna Grandāne (4.kl.). 
Konsultante: skolotāja Baiba Gabranova  
 
Mūsu avīzi var lasīt arī sociālajos tīklos: 

http://facebook.com/ZasasVidusskola/, 
https://www.facebook.com/baltaiscels/   

Avīzes nākamais numurs iznāks februārī  
  

 

Spožu saules kamoliņu, 

Sūtam Tev ar sveicieniņu – 

Svētkos atšķetini viņu, 

Pilns tas mīļu sveicieniņu! 

 

5 gadu jubilejā sveicam 

Evelīnu Makovecku un 

Keitiju Šķeltiņu! 

 

Laimi kā zilu pasaku, 

Smieklus kā pavasara lietutiņu, 

Spītību kā ūdens burbuli, 

Savaldību kā akmens krūzi, 

Burvību kā pasakās, 

Bet pāri visam mīlestību kā 

varavīksni! 

 
10 gadu jubilejā sveicam 

Esteri Makovecku un  

Jāni Kalniņu! 

 

Sakrāt pilnu sauju prieka monētu, 

Noķert laimes pūķi aiz astes, 

Uzzināt brīnuma noslēpumu, 

Vēlēties un piepildīt vēlēšanās, 

Saprast gaišo domu lidojumu, 

Dzīvot mīlestībā, 

Noticēt sev… 

Lai Jums izdodas viss, ko vēlaties, 

Lai izdodas!! 

15 gadu jubilejā sveicam 

Elīnu Caicu un  

Mārci Gaštolu! 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISIEM LASĪTĀJIEM  
NOVĒLAM 

 

Lai šī ziema nekļūst par smagu 
pārbaudījumu, kas jāiztur, bet gan 
par baudījumu vai vismaz pozitīvu 

izaicinājumu! 

14. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dzīves straumēm krāsu ir daudz, 

Dzīves dienām ceļu bez gala, 

Vajag zināt, kur Tavējais sauc, 

Kur Tavs sapnis un debesu mala. 

Dzīves krācēm grūtuma daudz, 

Savi spēki ir jāsadala, 

Lai Tev nepieder pelēka sala, 

Bet lai vienmēr kāds ceļš Tevi tālē 

Pretī apvāršņu brīnumam sauc! 

30 gadu jubilejā 

sveicam 

pirmsskolas 

skolotāju 

Maiju Gabranovu! 

 

55 gadu jubilejā 

sveicam bijušo 

latviešu valodas 

skolotāju  

Ģertrūdi Avotiņu! 

 

Apsveicam 
Līgu Bērziņu, Andri Fedinu 

un Jāni Zālīti 
ar autovadītāju apliecības 

iegūšanu! 

 

22.janvārī tiešsaistē 

norisinājās loģiskās 

domāšanas konkursa 

„Bebr[a]s” 2.kārta, kurā 

no 1.kārtā startējušajiem 

1700 skolēniem 

piedalījās 100 labākie. 

To vidū arī Zasas 

vidusskolas 10.klases 

skolnieks Niks Daniels 

Balodis. 

Lepojamies! 

 

TUVĀKIE PASĀKUMI:  

 4.februārī mūsu 

pirmklasnieku 100.diena 

skolā 

 8.februārī plkst.15:00 

10.klase aicina 7.-12.klases 

skolēnus uz Meteņdienas 

izdarībām 

 Sniega dienas aktivitātes 

1.-6.klases skolēniem 

februārī (atkarīgs no laika 

apstākļiem) 

http://facebook.com/ZasasVidusskola/
https://www.facebook.com/baltaiscels

